

CAFÉ BLÅGÅRDS APOTEK ApS

Blågårdsgade 20, 2200 København N

CVR-nr. 31 89 67 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2023.

Ebbe Hede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAFÉ BLÅGÅRDS APOTEK ApS Blågårdsgade 20 2200 København N
	CVR-nr.: 31 89 67 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ebbe Hede, Adm. dir.
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	CAFÉ BLÅGÅRDS APOTEK VED HANS NIELSEN'S FOND

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for cafe- og restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.838.090 kr. mod 1.820.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -227.158 kr. mod 38.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.838.090	1.820.405
2 Personaleomkostninger	-1.972.298	-1.690.908
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.600	0
Andre driftsomkostninger	-81.969	-82.040
Driftsresultat	-223.777	47.457
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.381	3.604
Øvrige finansielle omkostninger	-7.762	-12.437
Resultat før skat	-227.158	38.624
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-227.158	38.624
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	38.624
Disponeret fra overført resultat	-227.158	0
Disponeret i alt	-227.158	38.624

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.400	0
Materielle anlægsaktiver i alt	30.400	0
Anlægsaktiver i alt	30.400	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	66.130	55.068
Varebeholdninger i alt	66.130	55.068
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.670	0
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.250	105.807
Andre tilgodehavender	21.311	11.181
Periodeafgrænsningsposter	9.848	0
Tilgodehavender i alt	187.079	116.988
Likvide beholdninger	672.302	1.345.281
Omsætningsaktiver i alt	925.511	1.517.337
Aktiver i alt	955.911	1.517.337

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-40.946	186.212
Egenkapital i alt	<u>84.054</u>	<u>311.212</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	151.489	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.489</u>	<u>0</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	195.856	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.872	56.946
Anden gæld	463.640	1.149.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>720.368</u>	<u>1.206.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>871.857</u>	<u>1.206.125</u>
Passiver i alt	<u>955.911</u>	<u>1.517.337</u>
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	147.588	272.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.624	38.624
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	186.212	311.212
Årets overførte overskud eller underskud	0	-227.158	-227.158
	125.000	-40.946	84.054

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster omfatter modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen i forbindelse med COVID-19 nedlukning på 190 t.kr.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.705.435	1.465.937
Pensioner	212.101	186.206
Andre omkostninger til social sikring	54.762	38.765
	<u>1.972.298</u>	<u>1.690.908</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender fra tilknyttet virksomhed forventes ikke tilbagebetalt inden for et år.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	347.345	195.856	151.489	0
	<u>347.345</u>	<u>195.856</u>	<u>151.489</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 343 t.kr.

Noter

6. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Huslejeomkostning	343.391	343.584
